
 

2014 年 9 月 19 日 

 

ご投資家の皆様へ 

 

イーストスプリング・インベストメンツ株式会社 

 

 

 

フィリピン関連ファンドの購入・換金の申込み受付けについて 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

本日 9 月 19 日（金）、フィリピン証券取引所は、銀行決済システムの不具合により、取引を停止する

旨を発表しました。つきましては、下記ファンドの本日の購入・換金の申込みの受付けを、投資信託約

款の規定に基づき、中止させていただきます。 

 

 

 

≪対象ファンド≫ 

イーストスプリング・フィリピン株式オープン 

 

 

 

何卒宜しくお願い申し上げます。 

以上 

 


